
BBVA Consumer Auto 2020-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

31/01/2026

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Vida residual
 Residual Life

Intervalos anuales
Annual intervals

0,11 % 0,02 % 29.257,9436 1,64 % 0,000 0,00 % 0,00 %29.257,94362023 0,000% 0,0000,66 %

0,38 % 0,14 % 247.339,29128 5,82 % 0,000 0,00 % 0,00 %247.339,291282024 0,000% 0,0005,54 %

0,88 % 0,50 % 869.826,61296 13,45 % 0,000 0,00 % 0,00 %869.826,612962025 0,000% 0,00019,50 %

27,93 % 8,05 % 976.110,28476 21,64 % 13.142.519,889.323 28,24 % 7,69 %14.118.630,169.3622026 6,954% 7,188921,88 %

22,72 % 17,18 % 773.492,12371 16,86 % 29.352.411,857.615 23,07 % 17,18 %30.125.903,977.6162027 6,720% 17,392717,34 %

18,10 % 21,80 % 599.614,66329 14,95 % 37.617.552,566.067 18,38 % 22,01 %38.217.167,226.0672028 6,518% 29,840213,44 %

21,03 % 33,86 % 674.256,67383 17,41 % 58.696.617,397.047 21,35 % 34,35 %59.370.874,067.0502029 6,236% 41,310915,11 %

7,82 % 15,60 % 271.338,45163 7,41 % 27.078.775,372.620 7,94 % 15,85 %27.350.113,822.6212030 6,305% 51,19346,08 %

1,01 % 2,83 % 20.243,1918 0,82 % 4.948.156,34338 1,02 % 2,90 %4.968.399,533382031 5,758% 63,35660,45 %

0,01 % 0,02 % 0,000 0,00 % 43.460,303 0,01 % 0,03 %43.460,3032032 5,771% 71,22850,00 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 5.231,40

35.767,43

0,53

14.436,76

0,06

2.027,95 5.176,13

35.767,43

15,12

100,00100,00 175.340.972,9033.517 4.461.479,21100,002.200 33.013 100,00

3,750

Media Ponderada /  Weighted Average :

6,683

6,433

10,990

100,00 170.879.493,69100,00

10/01/2032

23,948

34,265

01/02/2026

Página 1 de 1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


